1

证券代码:300436       证券简称：广生堂      公告编号：2015046

福建广生堂药业股份有限公司

关于设立全资子公司取得营业执照的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 8 月 17 日，福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公

司”）第二届董事会第五次会议审议并通过了《关于成立福建广生堂

医药销售有限公司的议案》，会议同意公司出资三千万成立全资子公

司---福建广生堂医药销售有限公司。

近日，全资子公司完成了工商注册登记，并领取了《营业执照》,

《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91350100MA2XN0YR3K

名称：福建广生堂医药销售有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：福建福州市鼓楼区软件大道 89 号福州软件园产业基地二

期编号为 10 号地块上福建华兴创业中心 B 幢 1-4 层

法定代表人：李援黎

注册资本：叁仟万圆整

成立日期：2015 年 10 月 10 日

2

营业期限：2015 年 10 月 10 日 至 2035 年 10 月 09 日

经营范围：批发销售中成药、化学药制剂、抗生素制剂、生化药

品；网上销售药品；销售保健品；会务会展服务；承办展览展示活动；

广告策划、公关；市场调研；医药信息咨询服务、管理顾问服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告！

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2015 年 10 月 12 日